
2023 年 12 月 8 日 

お取引先様各位 

 

株式会社Ａ＆Ｃサービス 

代表取締役社長 亀原信和 

 

 

年末年始の休業に伴うお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件につきまして、下記でのご対応とさせていただきます。 

ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休業期間】 

2023 年 12 月 29 日（金） ～ 2024 年 1 月 4 日（木） 
※12 月 28 日(木) は午前中までの営業となります 

 

 

以上 


